
Etsimme asiakasvastaavia Helsingin myyntikonttoriimme! 

Haluatko olla mukana luomassa Suomen suurinta koulutushakupalvelua? Studentum on yksi 

Ruotsin nopeimmin kasvavista yrityksistä, joka tällä hetkellä työllistää 85 henkilöä. Nyt etsimme 

motivoituneita asiakasvastaavia uuteen Helsingin keskustassa sijaitsevaan konttoriimme 

Studentumin tavoitteena on auttaa kaikkia maailmassa löytämään koulutuksensa Studentum 

markkinoi suomalaisia oppilaitoksia osoitteessa www.studentum.fi. Sivusto lanseerattiin 

tammikuussa 2009 ja puolentoista vuoden aikana olemme vakiinnuttaneet asemamme 

jatkokoulutuksia etsivien ja tarjoavien foorumina. Tunnettavuuttamme lisää elokuussa 2009 

lanseeraamamme yhteistyö Helsingin Sanomien kanssa (hakupalvelumme löytyy 

samansisältöisenä myös HS.fi:stä).  

Rohkeutta, draivia ja tahtoa omaavalle tarjoamme ainutlaatuisen tilaisuuden olla mukana 

luomassa ainutlaatuista koulutushakupalvelua sekä loistavat etenemismahdollisuudet 

Etsimme sinua, joka olet innovatiivinen, yhteistyökykyinen ja positiivinen sekä pala! t halusta 

menestyä. Tulet yhdessä muiden myyntitiimin jäsenten kanssa vastaamaan koko Suomen 

markkinasta ja olemaan yhteydessä oppilaitoksiin ympäri Suomea. Asiakasvastaavana tulet 

osittain tekemään töitä nykyisten asiakkaiden kanssa, mutta etenkin keskittymään uusien 

asiakkaiden hankkimiseen ja asiakassuhteiden kehittämiseen. Työurasi alkaa kuukauden 

perehdytysjaksolla Tukholmassa. 

Saavuttaessamme tavoitteemme palkitsemme työntekijämme: keväällä 2010 tavoitteeseen 

yltäneet tiimit matkaavat hyvin ansaitulle lomalle Barcelonaan 

Tunnistitko itsesi yllä olevasta kuvauksesta? Alan aikaisempi työkokemus on toivottavaa, mutta 

tärkeintä on, että sovit yllä olevaan kuvaukseen ja kerrot meille, miksi juuri sinä olisit sopiva 

henkilö tehtävään Lähetä hakemuksesi ansioluettelon kera osoitteeseen info@studentum.fi, niin 

otamme sinuun yhteyttä. Hakuaika päättyy 15. syyskuuta. Työsuhde alkaa mahdollisimman pian.  

Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä rekrytointivastaavaamme Marku! s Rydmelliin (ruotsi tai 

englanti), +46(0)8-509 106 31, markus! .rydmell @studentum.se tai tiedotuspäällikkö Eveliina 

Koivuseen, 09-856 715 51, eveliina.koivunen@studentum.fi.  

Lue lisää Studentumista – www.studentum.fi 

Tutustu sisarsivustoihimme – www.studentum.se, www.studentum.no, www.studentum.dk, 

www.educations.com 
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